
Land Niedersachsen: „Mehr Polizeistreifen auf Gifhorns Straßen“
Umstrukturierung unter anderem mit Kräften der Bereitschaftspolizei – Gewerkschaft: „Kollegen sind zunehmend erschöpft“
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Gifhorn. Verstärkung für die
Polizei in Gifhorn: Das Innenmi-
nisterium des Landes Nieder-
sachsen kündigt an, dass im Mai
zusätzlicheLeutekommensollen.
Vor allem mit Kräften aus Bereit-
schaftspolizeien will das Land die
Präsenz auf den Straßen erhöhen.
Für die Gewerkschaft der Polizei
„betäubt das nur das Symptom“.
Sie sieht die Kollegen an der
GrenzederBelastbarkeit - auch in
Gifhorn.

Was Personalstärken angeht,
lässt sich die Polizei nicht in die
Karten schauen. „Einedetaillierte
Anzahl der tatsächlich eingesetz-
ten Polizeibeamtinnen und Poli-
zeibeamten können wir aus ein-
satztaktischen Gründen nicht
nennen“, heißt es bei der Polizei-
direktion Braunschweig.

Immerhin kündigt das Innen-
ministerium an: „Es ist beabsich-
tigt, diePIGifhorn imBereichdes
Einsatz- und Streifendienstes
personell im Mai zu verstärken.

Die interneVerteilungdes zusätz-
lichenPersonals orientiert sich an
aktuellen Stärken, internen Ab-
gängen sowie zurückliegenden
Pensionierungen.“ Wegen der
Pensionierungen der sogenann-
tenBaby-Boomer in jüngster Zeit
habe bereits eine starke Verjün-
gung stattgefunden. „Insbeson-
dere in denEinsatz- und Streifen-
diensten ist das Durchschnitts-
alter stark gesunken.“

Direktion: Genug Personal
im Streifendienst
Das Ministerium weist der Poli-
zeidirektion Braunschweig das
Personal zu, diese verteilt die
Kräfte dann auf die jeweiligen
Inspektionen wie Gifhorn. „Die
Verteilung erfolgt auch auf PD-
Ebene größtenteils belastungs-
orientiert, zudem werden regio-
nale Besonderheiten und
Schwerpunkte berücksichtigt“, so
das Ministerium. Und die Direk-
tion versichert zur Personalstär-

sei nicht beeinflusst, doch die
Kollegenschaft sei zunehmend
erschöpft. Keldenich: „Wir sehen
darin die Gefahr, wenn zum Bei-
spiel aufgrund von Überlastung
krankheitsbedingte Fehlzeiten
steigen odermehr Beschäftigte in
Teilzeit gehen, die Berufszufrie-
denheit sinkt und es unter diesen
Umständen auch schwerer fällt,
Nachwuchs zu finden.“

Gewerkschaft fordert
nachhaltige Lösungen
Der Applaus der GdP zu den Plä-
nendesLandes fällt entsprechend
verhalten aus. „Der Einsatz- und
Streifendienst braucht die Ver-
stärkung, keine Frage“, sagt Kel-
denich. Doch eineUmstrukturie-
rung, wie sie nun unter anderem
mit dem Einsatz von Bereit-
schaftspolizisten geplant ist, „be-
täubt nur das Symptom und ist
daher nur eine kurzfristige Lö-
sung“. Es brauche aber tragfähige,
nachhaltige Ideen.

ke: „Die Anzahl ist ausreichend,
und eine ständige polizeiliche
Interventionsfähigkeit in den
Einsatz- und Streifendiensten in
der Stadt und im Landkreis Gif-
horn ist stets gewährleistet.“

Das sieht Felix Keldenich,
Sprecher der Gewerkschaft der

Polizei (GdP) Niedersachsen,
ganz anders. „Auch aus Gifhorn
erreichen uns Meldungen, dass
die personelle Ausstattung unzu-
reichend ist und die Kolleginnen
und Kollegen dort mit starken
Belastungen zu kämpfen haben.“
Die Sicherheit der Bevölkerung

Mehr Polizeipräsenz: Das Land will den streifendienst mit Kräften
der bereitschaftspolizei verstärken. Foto: sebastian Preuß
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Wolters Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.10
Pfand

9.99

4.99
Gerolsteiner
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.56)
zzgl. € 3.30
Pfand

Glasflasch
en

Bad Harzburger
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten =
12 x 0,75 l
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30
Pfand

50
Glasflasch

en4.49

9.99

10.99

10.99

10.994.99

14.99

Feldschlößchen
Pilsner
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.01)
zzgl. € 3.90
Pfand

Wittinger 1429
o. Alster Naturtrüb
Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.39)
zzgl. € 3.42
Pfand

Jever Pilsener
versch. Sorten
Kasten =
20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10/1.39)
zzgl. € 3.10/3.42
Pfand

Jim Beam
Whiskey
o. Likör
40% / 32,5% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

Strothmann
Weizenkorn
o. Kräuterlikör
32% / 30% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 7.13)

Erdinger Weißbier
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10
Pfand

Glasflasch
en

6.99
Staatl. Fachingen
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.78) zzgl. € 3.30
Pfand

2.79
Söhnlein
Brillant Sekt
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.72)

201.59

albi Saft,
Nektar o.
Fruchtsaft-
getränke
versch. Sorten
1 l Packung

Gültig vom 10.03. – 15.03.25 Öffnungszeiten:
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